

او گفته بارها هشدار داده ایم که اگر کوچک‌ترین حرکتی علیه تمامیت ارضی ایران انجام شود با عکس‌العمل قاطع ما مواجه خواهد شد.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران:



سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران در جلسه هیئت دولت گفت:

آمریکایی‌ها گفته‌اند ایران باید به برجام برگردد در حالی که جمهوری اسلامی هرگز از برجام خارج نشده و این آمریکا بوده که نقض پیمان کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

امروز نه تنها برای اروپایی‌ها به عنوان متحد آمریکایی‌ها در مذاکرات بلکه برای همه ملت‌های جهان سؤال شده است که چرا آمریکا به تعهدات خود در برجام پایبند نماند و از آن خارج شد؟ آمریکایی‌ها بارها گفته‌اند فشاری که به ملت ایران تحمیل کردند بی‌سابقه و حداکثری بوده اما سخنگوی وزارت خارجه این کشور رسماً اعلام کرد این فشارها به هیچ‌وجه کارساز نبوده و مفتضحانه شکست خورده است.

رئیسی با بیان اینکه جمهوری اسلامی از مواضع به حق و منطقی خود عقب‌نشینی نمی‌کند به آمریکایی‌ها توصیه کرد که به جای تکرار تجربه شکست‌خورده فشار حداکثری به ملت ایران واقعیت‌ها را ببینند و از گذشته درس عبرت بگیرند. آمریکایی‌ها باید در طول 43 سال اخیر متوجه شده باشند که نمی‌شود با زبان زور با ملت ایران سخن گفت. این عجیب است که آنها باز هم می‌خواهند با همان ادبیاتی سخن بگویند که حتماً نتیجه‌ای برای آنها نخواهد داشت. جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات با 1+5 و 1+4 همواره کاملاً عقلانی عمل کرده و خواسته‌های منطقی خود را مطرح کرده است. امروز هم تیم مذاکره‌کننده خواسته‌ای خارج از چارچوب‌ها مطرح نکرده و در تداوم مسیری که تاکنون طی شده بر اساس موازین عمل می‌کند.

رئیسی با اشاره به سفر مسئولان آمریکایی به منطقه گفت:

اگر رفت‌وآمدهای مقامات آمریکایی به کشورهای منطقه برای تحکیم موقعیت رژیم صهیونیستی و عادی‌سازی روابط این رژیم با برخی کشورهاست تلاش‌های آنها به هیچ عنوان برای صهیونیست‌ها امنیت‌ساز نخواهد بود:

اگر می‌خواهید بدانید که عملکرد و رفت‌وآمدهای شما در منطقه چه اثری داشته با چشم باز موضع ملت‌ها را نگاه کنید که نفرت از صهیونیست‌ها و جنایات این رژیم در دل آنها افزایش یافته است.

وی با تأکید بر بیان این که جمهوری اسلامی ایران تمام تحولات منطقه را به دقت زیر نظر دارد و از هیچ تحرکی غافل نیست گفت:

بارها به کسانی که از سوی آمریکایی‌ها پیام آورده‌اند گفته‌ایم که اگر کوچک‌ترین حرکتی علیه تمامیت ارضی ایران انجام شود

با عکس‌العمل قاطع ما مواجه خواهد شد.

وی همچنین با بیان اینکه هیچ کاری مهم‌تر از خدمت به مردم و حفظ آرامش و امید در جامعه نیست از افزایش سرمایه اجتماعی و امید در دل مردم به عنوان آب‌پروژه دولت سیزدهم یاد کرد:

همه کارگزاران دولت باید خود را موظف به امیدآفرینی در جامعه بدانند و هرکس نسبت به امور مردم بی‌توجه باشد و آگاهانه یا ناآگاهانه مردم را ناامید کند خلاف راهبرد نظام و دولت حرکت می‌کند.

**برچسب‌ها:** [ایراهم رئیسی](#) [1]

[یرجام](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]